
Pilnas dienas nodarbība 

 

Baltu ROTAS un JOSTAS 
Iemācīsimies izlasīt rotas un jostas. 
 

Kuru rotu/jostu kurā dzīves posmā vai situācijā lietot? Kura būs piemērotāka sev, 

kura ģimenes locekļiem, kura tālākiem radiem vai draugiem? Vai un kā lietot 

mantojumā saņemtās dzimtas rotas, un ko tās sevī nes, un ko vēsta mums? To visu 

un daudz ko citu uzzināsim šajā nodarbībā. 

 

Apskatīsim principus, pēc kuriem mūsu senči veidoja rotas un jostas, to veidus, 

nozīmi, kopīgo un atšķirīgo. Pētīsim tajās ietvertās zīmes un zīmju grupas, 

uzzināsim, kā tās darbojas, kādus rezultātus dod cilvēkam, kas tās nēsā. Nodarbības 

mērķis ir iemācīties PAŠIEM lasīt rotas un jostas, saprast jebkuras baltu rotas/jostas 

nozīmi un iedarbību uz cilvēku. 

 

Nodarbības dalībnieki tiek aicināti ņemt līdz savas, ģimenes, dzimtas rotas un jostas, 

kā arī rotu/jostu attēlus, par kurām ir interese uzzināt vairāk. Pētīsim tās, atklāsim 

to nozīmi un iedarbību uz cilvēku, tās nēsājot. 

 

Nodarbības veids: 

* Klātienes nodarbība. 

 

Nodarbības laiki: 

* Norises datums – tiks precizēts. 

* Norises laiks plkst.11.00-16.15, ar divām 15 minūšu tējas pauzēm un 45 minūšu 

pauzi pusdienām. 

* Norises vieta – Rīga, adrese tiks precizēta. 
 

Cena: 

* 49,00 EUR/dalībnieks. 

* Grupām (5 cilvēki un vairāk) zemāka dalības maksa. 

* Cenā iekļauta tēja un kafija pauzēs. 

 

Biedrība “BALTU APCIRKNIS” 


